

Siz de katılın!

Koronavirüse karşı aşılama

Koronavirüs COVID 19 tehlikelidir ve ölüme neden olabilir. Ayrıca, insanlara uzun vadede zarar verebilir. Koronavirüs ile enfekte olan bazı hastalar, hastalığın başlamasından haftalar veya aylar sonra bile ciddi şikayetler (uzun süreli COVID) yaşıyor. Koronavirüs ile enfekte olanlar; fark etmeden bile diğer insanlara bulaştırabilirler.

Koronavirüse karşı aşılama, koronavirüse karşı koruma sağlamanın en güvenli yoludur. Mevcut tüm korona aşı maddeleri, koronavirüse karşı iyi etki sağlar. Aşılama, koronavirüsü ile enfekte olduğunuzda ciddi şekilde hastalanmanızı önler.

Ayrıca, koronavirüse karşı aşılama sadece sizi korumakla kalmaz, aynı zamanda pandemiyi de kontrol altına almaya yardımcı olur. Aşılama, COVID19'a karşı aşılanmış bir kişinin enfeksiyon durumunda diğer bireylere koronavirüs bulaşmasını önleyecektir.

Onaylanmış korona aşı maddelerinin güvenliği kapsamlı bir şekilde test edilmiştir ve edilmeye devam edecektir. Bir aşıya ancak faydaları, risklerinden birkaç kat daha fazlaysa izin verilir.

Olası aşılama tarihlerinin sayısı mevcut aşıya bağlıdır.

Ör. kimlerin, yaşı, hastalık geçmişi, bakmakla yükümlü olanlarla olan teması veya diğer nedenlerden dolayı şu anda bir aşı randevusu için rezervasyon yaptırabileceğine [Ennepe-Ruhr-Kreis web sitesinden](#) bakabilirsiniz (bkz. sağdaki QR kodu).

Daha sonra aşılama tarihinizi www.116117.de web sitesi üzerinden veya telefonla kontrol edebilirsiniz: 0800/116 117 02 (her gün saat 8 ile 22 arası) randevu alabilirsiniz.

Ennepe-Ruhr-Kreis aşılama merkezinin adresi: Kölner Str. 205, 58256 Ennepetal.

Buna ek olarak, Milsper Straße 35, 58332 Schwelm'deki spor salonunun otoparkında bir mobil aşılama istasyonu (içeri gir) bulunmaktadır. Orada tüm istasyonlara arabayla geçilir. Aşılamamanın kendisi bir çadırda yapılır.

Dikkat: Aşılama merkezini ve mobil aşılama istasyonunu yalnızca önceden randevu almanız durumunda ziyaret edebilirsiniz.

Aşılama randevusu için lütfen kimlik kartınızı, randevu onayınızı, aşı karnenizi ve gerekirse hastalık geçmişinizle ilgili tıbbi raporunuzu ve/veya diğer tıbbi belgelerinizi yanınızda getirin. Randevunuza gelemiyorsanız, lütfen randevunuzu mutlaka iptal edin.



Siz de katılın! Hızlı korona testleri

Henüz aşılama hakkına sahip olmasanız bile, kendinizi ve diğer insanları koruyabilirsiniz. Genel hijyen kurallarına uyun (mesafeyi koruyun, tıbbi maskeler takın, düzenli olarak havalandırın vs.) ve sizin için **ücretsiz** olan **hızlı korona testleri** tekliflerinden yararlanın.

[Ennepe-Ruhr-Kreis web sitesinde](#) (bkz. sağdaki QR kodu) şu anda bir hızlı korona testi yapılabilen yerleri bulabilirsiniz. Bunlar arasında hızlı korona test merkezlerinin yanı sıra bazı doktor muayenehaneleri ve eczaneler bulunmaktadır. Bu yerler de EN-Kreis uygulamasında harita üzerinde belirtilmiştir. Şehrinizde de ücretsiz olarak test yaptırabileceğiniz hızlı korona test merkezlerini bulabilirsiniz.

Hızlı korona testi (PoC testi) ile burun ve/veya boğazdan bir sürüntü almak için bir çubuk kullanılır. Sonuç, birkaç dakika içinde kağıt veya elektronik olarak e-posta veya QR kodu sorgulaması ile yerinde bildirilecektir.

Birçok hızlı korona test sağlayıcısından web siteleri aracılığıyla önceden randevu almanız gerekir. Bazıları randevu almadan da test eder. Ancak burada bekleme süreleri olabilir. Test randevusu için kimlik kartınızı veya pasaportunuzu yanınıza almanız ve en az bir FFP2 maskesi takmanız gerekir. Önceden randevu aldıysanız, randevu onayınızı da mutlaka yanınızda getirin.

Pozitif bir test sonucu durumunda, onay için bir PCR testi yapılır. Bunun için, aile hekiminiz ile önceden telefonla iletişime geçin ve pozitif bir hızlı korona test sonucunuz olduğunu bildirin. PCR testi için tekrar bir sürüntü örneği alınır. Bu bir laboratuvara gönderilir. Bu nedenle, değerlendirme 2 gün kadar sürebilir. Ancak, sonuç hızlı testten daha güvenilirdir. PCR testinin sonucu gelene kadar karantınada kalmalısınız. Sadece negatif bir test sonucu ile karantınanız derhal sona erer.

Burada, şehrinizdeki test merkezlerini bulabilirsiniz:

